проект
Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	п. Рыбасово

Об  утверждении Перечня и качественных характеристик платных услуг, установлении Прейскуранта цен на      платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «СДК Рыбасовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 37 Устава муниципального образования «Рыбасовское сельского поселения», Администрация Рыбасовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень услуг по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий, предоставляемых муниципальным бюджетным  учреждением культуры Сальского района Сельский дом культуры Рыбасовского сельского поселения» на платной основе и  прейскурант цен на них согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить качественные характеристики услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «Сельский дом культуры Рыбасовского сельского поселения» на платной основе согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК СР « СДК Рыбасовского с. п.» Якушенко Т.В.

Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                  А.П. Неберикутин
                                                                                      Приложение
к постановлению
Администрации
Рыбасовского сельского поселения
от _____ № ______

Перечень услуг по организации и проведению культурно-досуговых мероприятий, предоставляемых муниципальным бюджетным  учреждением культуры Сальского района
Сельский дом культуры Рыбасовского сельского поселения»
на платной основе
 и  прейскурант цен на них

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость 1 услуги (руб.)

4.2.
	Тематические музыкальные вечера

1 услуга/руб.
с 1 человека

50-00

4.3.
	Творческие мастер-классы

1 услуга/руб.
с 1 человека

50-00

4.4.

Концертные программы:

1 услуга/руб.
с 1 человека

50-00

	4.5
	Часы Истории
	1 услуга/руб.
с 1 человека

50-00

	4.6
	Развлекательные театрализованные программы
	1 услуга/руб.
с 1 человека

50-00

                                                                                  Приложение
к постановлению
Администрации
Рыбасовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от ______ № ______

Качественные характеристики
 услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «Сельский дом культуры Рыбасовского сельского поселения»
на платной основе

	№
п/п
	Номер по прейскуранту
	Наименование услуги
	Описание услуги

	01
	4.2.
	Тематические музыкальные вечера
	Предоставление помещения, аппаратуры  для организации и проведения мероприятия
Мероприятие рассчитано на 70 посетителя.

	02
	4.3.
	Творческие мастер-классы
	Предоставление помещения, аппаратуры  для организации и проведения мероприятия
Мероприятие рассчитано на 70 посетителя.

	03
	4.4.
	Концертные программы

	Предоставление помещения, аппаратуры  для организации и проведения мероприятия
Мероприятие рассчитано на 70 посетителя.

	04
	4.5
	Часы Истории
	Предоставление помещения, аппаратуры  для организации и проведения мероприятия
Мероприятие рассчитано на 70 посетителя.

	05
	4.6
	Развлекательные театрализованные программы
	Предоставление помещения, аппаратуры  для организации и проведения мероприятия
Мероприятие рассчитано на 70 посетителя.

1

1

ïðîåêò

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ

Ðûáàñîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

¹

ï

.

Ð

û

áàñîâî

Îá

óòâåðæäåíèè

Ïåðå÷íÿ è

êà÷åñòâåííûõ õàðàêòåðèñòèê ïëàòíûõ

óñëóã, óñòàíîâëåíèè Ïðåéñêóðàíòà öåí

íà      ïëàòíûå óñëóãè, ïðåäîñòàâëÿåìûå

ìóíèöèïàëüíûì áþäæåòíûì

ó÷ðåæäåíèåì êóëüòóðû Ñàëüñêîãî

ðàéîíà «ÑÄÊ

Ðûáàñîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çà

êîíîì îò  06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ñòàòü¸é 37

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ðûáàñîâñêîå

ñåëüñêî

ãî

ïîñåëåíè

ÿ

»,

À

äìèíèñòðàöèÿ

Ðûáàñîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ï î ñ ò à í î â ë ÿ

å

ò

:

1.

Утвердить

Перечень услуг

по организации

и

проведени

ю

культурно

-

досуговых мероприятий, предоставляемых муниципальным бюджетным

учреждением культуры Сальского района

Сельский дом культуры

Ðûáàñîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

íà ïëàòíîé îñíîâå

è  ïðåéñêóðàíò

öåí íà íèõ

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹ 1 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ

.

2.

Óòâåðäèòü

ê

à÷åñòâåííûå õàðàêòåðèñòèêè

óñëóã, ïð

åäîñòàâëÿåìûõ

ìóíèöèïàëüíûì áþäæåòíûì ó÷ðåæäåíèåì êóëüòóðû Ñàëüñêîãî ðàéîíà

«

Ñåëüñêèé äîì êóëüòóðû Ðûáàñîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

íà ïëàòíîé

îñíîâå

ñîãë

àñíî ïðèëîæåíèþ

¹ 2 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

3.

Îáíàðîäîâàòü

íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

ïóòåì ðàçìåùåíèÿ

íà

îôèöèàëüíîì Èíòåðíåò

-

ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè

Ðûáàñîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ.

4.  Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

î

áíàðîäîâàíèÿ

.

5. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

äèðåêòîðà ÌÁÓÊ ÑÐ « ÑÄÊ

Ðûáàñ

î

âñêîãî

ñ. ï.»

ßêóøåíêî Ò

.Â.

Ãëàâà Àäìèíèñòðàöèè

Ðûá

àñîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.

Ï.

Íåáåðèêóòèí